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Erindi nr. Þ 

komudagur %'>/ // / g Qfe
vpl/ínr irmmi nr> iiífin  ***TíJíaga um samræming viðurlaga rrumvarpa um veiðar innan og utan lög.sögu

ísfands

I staö Í.3, og 14. gr. frumvarps um fiskveiðar utan Iög.sögu íslands komí C nýjar 

gremar er oröist svo:

13.gr.

Brot gcgn ákvfeöun-i íaga þessíU'a og reglum settum samkvæmt Þc m̂ vai’ða 

viðurlögum samkværnt 14. 'f 15. gr. laga þessara, hvort semþau eru í'ramin af ásetningí 

eða gálcysi. Sé nm stórfelld eða ftrekuð ásctnmgsbrot að neða, skuJu þau þar að auki 

varða viirðhaldi eða fangeisi ailt. að $ex árurn.
Beita skal ákvæðum Jaga um ,sér.stakt &jak3 vegna óJögimets sjávarafla vegna 

brota á Lögurn þessum eftir því sem við á.

14. gr.

Við brotum gegn 2. ml. 7,gr. laga þessara, skal sekt ekki nema iægri fjárhæð cn

600.000 ki\ og ckki hærrí fjárhibð en 6,000.000 kr. eftir eðli og umfangi brots.

Brot samkvæmt íranmnsögðu skulu, auk refíslngar, varða upptöku á þeim 

veiðaifærum skipsins, sem notuð hafa vcríð víð hínar ólögmætu veiðar, þar með töicium 

dragstrcngjun), svo og afla þess, enda sé sciuiilegt, að aílinn haii fengi.st með 

óíögmanurn. hætti. Upptöku má fmrnkvasma, án tiJHts tii þess hvort jafnframt er krafisi: 

refsingar.
í stað þcss að gera afía og vciðmfæn upptæk samkvæmt 2. mgr, er heimiit. að 

gera upptæka fjárhicð, sern svarar tll andvírðís alla og veiðarfaira samkvæmt mati 

clómkvaddra kunnáttumanna.

15.gr.

Brot gegn öðrum ákvæðum íaga þessara, reglum settum samkvæmt lögum 
þcssum eða ákvæðum leyiisbréfa, varðn sekturn, scm eigi skulu nema iægri fjáriiæð cn

400.000 lcr. og ekki hærri 'flárhæð en 4,000,000 kr. eftir eðli og umfangl brots.

Fiskistofa ska) svipta leyft tii vcíða fyrir brot á þessum lögum eftir því sem nánai*
er íyrir mæíf. í Iftgum um umgengni um nytjíistofna sjáviir.

16. g r .

Sektk má jafnt gera lögaðila sem cinstaklingL Þrátt iyrir ákvæði 13* gr, má 

ákvarða lögaðiia sekt þótl sök verði ckki sönnuð á íyrirsvar.srnenn, star&menn hans eða 

aðra þá einslakiinga er í þágu hans starfa cnda hafi brotið orðið eða gctað orðið tii 

hugsbóta lyrir lögaðilann. Mcð sama skilorði má einnig gera íögaðila sekt, ef 

fyrirsvar.sineiín eða starfsmetm hans eða aðrir cinstaklingar, scrn í þágu hans starfa hafa 
gcrst sektr um brot.

'i’iiraun og hiutdeild í brotum samkvæmt lögum þessum cr rcfsivcrð cftir því sern 

scgir í almennum hegningarlögum.

H.gr.

Melimlt er að lcggja iöghald t\ skip, sem fært er til halnar vegnu brota á lögum 

þcssum, Sé siíki gert, cr dómara heímilt að látð það laust, ef sett er bankatrygging cða
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önnur jaíhgilcl trygging, að hans mari, fyrir greiösln sektar, sakarkostaaðai* og npplöku 

. samk.væmt3. mgr. 14. gr, .
Tii tryggingar greiðslu sektar, sakarkostnaðar og upptöku skal vcra lögveð í 

skipinu.
Mál úi af.brotujn gegn lögum þessuni skuiu .sa*ta meðferð opinberra mála. 

Sektarfé samkvæmt iögum þessuni svo og andvírði upptæks afla og veiðaifæra 

skal renna í Landhelgissjóð -tslands.

18. gr.

ÓlÖgieg veiðartoi .skuiu gerð upptæk. Ólögleg cru þau vciðariicri eða hiuti 

veiðarfæra, sem ekki eru í samræmi við þær reglur, .sern settar eru um veiðarfæri mcð 

stoð í iögum þessum.


